
Dekanats-Firmtermine 2024 

Vikariat Unter dem Wienerwald 

 

Samstag, 6. April 2024, 10 Uhr 

Pfarre Gloggnitz, Pfarrkirche Christkönig, Dekanat Gloggnitz (Beranek) 

Kontakt: pfarre.gloggnitz@katholischekirche.at bzw. 02662/422 59 

 

Samstag, 4. Mai 2024, 10 Uhr 

Pfarre Mönichkirchen, Dekanat Kirchberg am Wechsel (Pucher) 

Kontakt: Pfarrer Dietmar Orglmeister, pfarre.moenichkirchen@katholischekirche.at bzw. 0664/541 

89 65 

 

Donnerstag, 9. Mai 2024, 9.30 Uhr 

Pfarre Traiskirchen, Dekanat Baden (Wilfinger) 

Kontakt: pfarre.traiskirchen@katholischekirche.at bzw. 0676/766 67 84  

 

Donnerstag, 9. Mai 2024, 9.30 Uhr  
Pfarre Heiligenkreuz/Stiftskirche, Dekanat Heiligenkreuz (Heim) 

Kontakt: pfarre@stift-heiligenkreuz.at bzw. 02258/87 03-151 (Di+Fr 8-12h) 

 

Samstag, 11. Mai 2024, 10 Uhr 

Pfarre Steinabrückl, Dekanat Piesting (Schuster) 

Kontakt: waclaw.radziejewski@katholischekirche.at bzw. 0699/12 19 17 73 

 

Samstag, 11. Mai 2024, 10.30 Uhr 

Pfarre Bruck an der Leitha, Dekanat Bruck an der Leitha (Krasa) 

Kontakt: kanzlei@pfarrebruck.at bzw. 0699/19 09 04 33 

 

Sonntag, 12. Mai 2024, 9.30 Uhr 

Pfarre Maria Lanzendorf, Dekanat Schwechat 

Kontakt: pfarre.maria-lanzendorf@katholischekirche.at bzw. 0676/664 42 00 

 

Samstag, 18. Mai 2024, 10 Uhr 

Pfarre Bad Deutsch-Altenburg, Dekanat Hainburg (Pucher) 

Kontakt: Pfarre.Bad-Deutschaltenburg@katholischekirche.at bzw. 02165/622 43 
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Pfingsten, 19. Mai 2024, 9 Uhr 

Pfarre Kirchschlag, Dekanat Kirchschlag (Grünwidl) 

Kontakt: pfarre.kirchschlag@katholischekirche.at bzw. 02646 2243-10 

 

Pfingstmontag, 20. Mai, 10 Uhr 

Pfarre Klein-Mariazell, Dekanat Pottenstein (Maurer) 

Kontakt: pfarre.klein-mariazell@katholischekirche.at bzw. 02673/70 10 

 

Sonntag, 26. Mai 2024, 10.15 Uhr 

Pfarre Biedermannsdorf, Dekanat Mödling (Beranek) 

Kontakt: pfarre.biedermannsdorf@katholischekirche.at bzw. 02236/721 70 

 

Samstag, 1. Juni 2024, 10 Uhr 

Pfarre Schwarzau am Steinfeld, Dekanat Lanzenkirchen (Pilar) 

Kontakt: pfarre.schwarzau-steinfeld@katholischekirche.at bzw. 02627/823 48 

 

Samstag, 8. Juni 2024, 10 Uhr 

Pfarre Purkersdorf, Dekanat Purkersdorf (Leitner) 

Kontakt: pfarre.purkersdorf@speed.at bzw. 02231/633 83 

 

Samstag, 15. Juni 2024, 10 Uhr 

Pfarre Leopoldsdorf, Dekanat Perchtoldsdorf (Rühringer) 

Kontakt/Anmeldung: Pfarre Leopoldsdorf, Hennersdorferstraße 13, 2333 Leopoldsdorf | 

02235/42295 – Pfarrer Edward Keska 
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